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Сведения
          о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих, 
                          замещающих должности в прокуратуре Республики Северная Осетия-Алания, и членов их семей
за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма
декларирован-
ного годового
дохода за 2011 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или
находящихся в пользовании  
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на
праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид  объектов  недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Векшин В.П.
	Прокурор Республики Северная Осетия-Алания
	1713805.17
	 квартира
(временное пользование)
квартира
(временное пользование)

	88,8
79,1
	Россия
Россия 
	автомобиль:
Мазда СХ-7

	супруга
	
	708000
	 квартира
( временное пользование)

	88,8
	Россия

	

	Черчесов А.В.
супруга
сын
дочь
сын

	первый заместитель
прокурора Республики Северная Осетия-Алания

	1491478.45
365000 
	квартира
(собственность, индивидуальная)
гараж(собственность, индивидуальная)
квартира
(пользование, член семьи собственника)
нежилое помещение (собственность, индивидуальная)
квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 

	110
15
110
32,7
110
110
110
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
        Россия

	автомобили:
Москвич-2140
Форд - Сверра
автомобиль:
ВАЗ-2110
                                    

	Ефименко П.И.
супруга

	заместитель
прокурора Республики Северная Осетия-Алания

	1558107.78

	квартира
(пользование, служебная)
квартира
(пользование, служебная)
гараж (пользование, ГСК)
квартира
(собственность, 1/3 доли)

	77,9
        87,7
24
64
	      Россия
Россия
Россия
      Россия

	автомобиль:
Нисан ИКС-Трайл


	 Гусейнов К.Р.
супруга
сын

	заместитель
прокурора Республики Северная Осетия-Алания

	1359390.24
216099.73
9000

	квартира (пользование, член семьи собственника)
земельный участок
(собственность, индивидуальная)
квартира ( пользование, член семьи собственника)
гараж
(собственность, индивиду-
альная)
земельный участок
(собственность, индивидуальная)
квартира ( пользование, член семьи собственника)

	100
0,05
100
24
0,05
100
       
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Мазда - 626


	Агаев В.Г.
супруга
сын

	прокурор Пригородного района 
	1206839.06
260634

	жилой дом
(собственность, ½ доли)
жилой дом
(собственность, ½ доли)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
 
	230
230
230

	       Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Ленд - Ровер
автомобиль:
Мицубиси-Каризма


	Гусов Т.К.
супруга
дочь
сын
	заместитель прокурора Пригородного района
	848017.34
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира( собственность, индивидуальная) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 

	121,01
58
 58
58

	     Россия 
      Россия
      Россия
      Россия

	автомобиль:
Фольксваген - Пассат


	Карсанов З.С.
супруга

	заместитель прокурора Пригородного района
	973105
167286

	квартира (собственность, индивиду-
альная)
гараж(собственность, индивидуальная)
квартира(пользование, член семьи собственника)

	110
20
110
	Россия
      Россия
     Россия

	автомобиль:
Победа М-20

	Швецова О.Ф.
супруг
	прокурор Иристонского района г. Владикавказа
	1245069.72
1563738.48
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (пользование)
жилой дом
(собственность, индивиду-
альная)
квартира (пользование)
гараж(собственность, индивидуальная)

	70
54
130
117
130
18

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Хундай - Туксон


	Каболов А.В.

	заместитель прокурора Иристонского района г. Владикавказа
	984382.50
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
жилой дом(пользование, член семьи собственника)

	44,35
45
	Россия
Россия
	автомобиль:
ВАЗ 2110


	Воскобойникова А.И.
дочь
сын
	заместитель прокурора Иристонского района г. Владикавказа
	750691
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)

	91
37,3
94
137

	Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль:
Рендж Ровер

	Хлудеева Ю.А.

	прокурор Затеречного района г. Владикавказа
	1374758
	квартира (пользование)

	17
	Россия
	

	Туаев А.Г.
дочь
дочь
	заместитель прокурора Затеречного района г. Владикавказа
	1116432
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (пользование, член семьи собственника)
квартира (пользование, член семьи собственника)

	61,07
61,07
61,07

	Россия
Россия
Россия

	

	Олисаев С.А.

	заместитель прокурора Затеречного района г. Владикавказа

	799875.75

	жилой дом
( пользование,  член семьи собственника)

	324,8

	Россия

	

	Пухаев З.В.

	заместитель прокурора Северо-Западного района  г. Владикавказа

	 1201198.09
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)

	17
16

	Россия
Россия

	

	Кабалоев А.Р.
Супруга
дочь
дочь

	заместитель прокурора Северо-Западного района  г. Владикавказа

	600065.56
118364
	квартира (пользование)
квартира(пользование, член семьи собственника)
квартира(пользование)
квартира(пользование)

	141
65,7
141
69

	Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобили:
Субару –Форестер
Хундай -Элантра

	Дзантиев И.И.
супруга
дочь
дочь

	прокурор Алагирского района 
	973358
 118726

	квартира
(пользование, служебная)
квартира 
(служебная, член семьи)
квартира
(служебная, член семьи) 
 квартира
(служебная, член семьи) 

	69,2
69,2
69,2
       69,2
	Россия
Россия
Россия
       Россия 
	автомобиль:
ГАЗ-31029

	Агузаров Х.Б.
супруга
дочь
сын
дочь

	заместитель прокурора Алагирского района
	895063 
27836
	квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника)
квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 
квартира( пользование, член семьи собственника) 

	63,85
63,85
      63,85
      63,85
     63,85
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
ВАЗ- 2106

	Акоев  К.В.
супруга
дочь
дочь
	прокурор Ардонского района 
	1150739
200111.86
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира ( пользование,  член семьи собственника)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира ( пользование,  член семьи собственника)
квартира ( пользование,  член семьи собственника)

	58,9
43,1
43,1
43,1
43,1

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	

	Мерденов Б.А.
сын

	заместитель прокурора Ардонского района
	1095184
	квартира ( пользование)
жилой дом (пользование)
квартира ( пользование, член семьи собственника)

	39
240
39

	Россия
Россия
Россия

	

	Лапотников М.Н.
супруга
сын

	прокурор  Моздокского района
	1225582
549496

	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира
(пользование, служебная)
квартира (служебная,  член семьи)
квартира (служебная,  член семьи)
 
	120
67,6
67,6
67,6

	Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль:
Тойота Камри

	Туаев М.Г.
супруга

	заместитель прокурора Моздокского района
	904275
242519.55

	квартира ( пользование,  член семьи собственника)
квартира ( пользование,  член семьи собственника)
квартира(собственность, 1/4 доли)

	61
61
72,8

	Россия
Россия
Россия
	автомобиль:
ВАЗ- Лада «Приора»

	Соколова Ю.Г.

	заместитель прокурора Моздокского района
	819097
	жилой дом
(пользование, член семьи собственника)

	100
	Россия 
	автомобиль:
Форд - Сверра


	Цораев О.А.
супруга
дочь
	прокурор Северо – Западного района г. Владикавказа 
	1086945
948000
	квартира
(собственность, 1/2 доли)
квартира
(собственность, 1/2 доли)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира
(пользование, член семьи собственника)

	64,6
64,6
46,8
64,6
	Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Сузуки Гранд Витара

	Хохоев В.М.
супруга
	прокурор 
Кировского  района
	953730
156993
	жилой дом
(собственность, индивидуальная)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)

	67,9
67,9
	Россия
Россия
	автомобиль:
КИА Сорренто


	Теунаев А.Ю.                                        
супруга
 
	заместитель прокурора Кировского  района

	         1074190.84

	жилой дом
(собственность, индивидуальная)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
  
	205

 205

	Россия
Россия

	

	Абаев К.Г.
супруга 
сын
	прокурор  Ирафского района 
	1006251.28
327633
	квартира ( пользование)
земельный участок
(собственность, индивидуальная)
квартира ( пользование, член семьи)
квартира ( пользование, член  семьи)

	28,5
22,78
28,5
28,5
	      Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Мицубиси -  Лансер

	Хаев М.В.
	заместитель прокурора Ирафского района
	909155
	 жилой дом
(пользование, член семьи собственника)

	110
	      Россия
	автомобили:
ВАЗ – 2106
ВАЗ-2114

	Батагов А.Р.

	прокурор Промышленного района  г. Владикавказа 
	1290410
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
жилой дом
(собственность, индивиду-
альная)
земельный участок
(собственность, индивидуальная)

	49,8
65,8
80
500
	Россия
Россия
Россия
Россия

	

	Озиев О.Ю.
супруга
сын
дочь

	заместитель прокурора Промышленного района  г. Владикавказа
	802407.76
380000
	квартира ( пользование, член семьи собственника)
квартира ( пользование, член семьи собственника)
нежилое помещение (собственность, индивидуальная)
паркинг -место(собственность, индивидуальная)
квартира ( пользование, член семьи собственника)
квартира ( пользование, член семьи собственника)

	250
250
341
        10
250
250
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия 
Россия
	автомобиль:
Ленд Крузер Прада

	Каргаев А.В.
супруга
дочь
сын
	заместитель прокурора Промышленного района  г. Владикавказа

	903554.86
88959.24

	квартира
(социальный найм)
квартира (пользование, член семьи )
квартира (пользование, член семьи )
квартира (пользование, член семьи )

	34,2
34,2
34,2
34,2

	Россия
Россия
Россия
Россия
	

	Бугулов Г.К.
супруга
сын
сын

	Прокурор Правобережного района 

	1164324.35
50264

	жилой дом
(собственность, индивидуальная)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
 жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)

	64,1
96
64,1
96
64,1
96
64,1
96

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	

	Бондарь А.А.
супруга
сын

дочь
сын

	заместитель прокурора Правобережного района 

	1171510.64
	квартира
(пользование, служебная)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
 жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
 жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
жилой дом
(пользование, член семьи собственника)
 жилой дом
(пользование, член семьи собственника)

	82,1
80
       80
       80
       80
80
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	автомобиль:
Мерседес- Бенц  В-200
автомобиль:
Форд – Фокус - 2 


	Казбеков Р.К.
супруга
дочь
дочь
сын

	заместитель прокурора Правобережного района 
	 493439
	квартира (собственность, индивиду-
альная)
квартира (собственность, индивиду-
альная,1/2 доли)
земельный участок
(собственность, индивидуальная)
квартира (собственность, индивиду-
альная, ½ доли)
квартира(пользование, член семьи собственника)
квартира(пользование, член семьи собственника)
квартира(пользование, член семьи собственника)

	28,3
83,2
858
83,2
58,8
       58,8
        58,8
	Россия
Россия
Россия
      Россия
    Россия
    Россия
     Россия
	автомобиль:
РАФ-4

	Кесаев Г.М. 
супруга
дочь
дочь
	Заместитель прокурора Дигорского района 
	862502.97
396042,8
	жилой дом
(собственность, индивиду-
альная,1/4)
квартира (собственность, индивиду-
альная)
жилой дом
(собственность, индивиду-
альная,1/4)
жилой дом
(собственность, индивиду-
альная,1/4)
жилой дом
(собственность, индивиду-
альная,1/4) 
	180
67.7
180
180
180

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	автомобиль:
ВАЗ 217230 - Лада «Приора»



